DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MÉTODO DE MASSAGEM
SHANTALA NO BEBÊ E SEUS BENEFÍCIOS: IMPORTÂNCIA E CONTRIBUIÇÕES À
LUZ DA LITERATURA de autoria de NYCARLA DE ARAUJO BEZERRA, JHÉSSICA
RAWANE ARAÚJO DE MEDEIROS, ANA PAULA GOMES DE MEDEIROS, ANA QUITERIA
ISMAEL CARVALHO DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente
ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31717

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31717